
  
 

Čestné prohlášení: 
 Certifikát 2.1 pro výrobek: 

                    Kód produktu: 10296 
 

 
 

 
Obchodní název a popis:  

DRINKTEC TERMOCLEAN 100 
Tlaková hadice pro oplachování v potravinářství, 30 bar 

& 
THERMOCLEAN 100 ANTIMICROBIAL 

      Výrobce: HOZELOCK TRICOFLEX 

• Pracovní teplota: -15°C až +100°C 
• Pracovní tlak: 30 Bar 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Čištění a doprava v potravin 
• Materiál vnitřní: PVC 
• Materiál vnější: Antibakteriální a fungicidní PVC- odolný proti 

tukům 
• Výztuha: Textilní polyesterový proplet 
• Normy výrobku: EU 1935/2004; 10/2011, bez ftalátů 
• Médium: Horká voda, džusy, víno, šťávy, mléko, saponáty, desinfekční činidla 
• Barva vnitřní: Bílá 
• Barva vnější: Modrá 
• Návod na montáž: Kompletaci hadic s koncovkami pro tlakovou vodu provedeme v našich dílnách. 

Dodáme certifikát s tlakovými zkouškami. 
• Vodivost: Antistatická R <106 Ohm/m 
• Zkrácená poznámka: Při teplotě média 100°C je provozní tlak pouze 15 bar. Pro osazování na trny 

doporučujeme použít délku trnu, která je min. 2x větší než vnitřní průměr hadice. 
Hadice dobře snáší tepelné rázy, otřesy, cyklický tlak a deformace při stálém použití. 

Jednotlivé proměnlivé údaje o tlacích, poloměrech ohybu, hmotnosti nebo balení uvádí katalogový list GMS. 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 

 
Schválil:  
Jan Tovtík, ředitel společnosti           
 

V Lanškrouně dne 20.12.2023 


